
Säljarens brev

Vi vet att många av våra köpare uppskattar säljarens egna ord. Hur du/ni har trivts, var de bästa 
affärerna och restaurangerna är etc. Skriv dina personliga ord om din relation till bostaden och 
området. Texten kan komma att användas i objektbeskrivningen och i annat marknadsmaterial i 
samband med bostadsförsäljningen.

Vi letade länge hus i närheten av Stockholm, vi fastnade för  Tallkrogen och har bott här i snart 25 år 
nu.  Vi har trivts galet bra. Lugna gator, lummiga trädgårdar och ändå bara några minuter med 
tunnelbanan till city. När vi flyttade in i huset var barnen små, nu är de båda utflugna sedan länge. Vi 
lämnar snart Stockholm med många fina minnen. 
 
Huset har varit vår trygga bas. Vårsol på altanen, middagar med vänner i trädgården och spelkvällar i 
vardagsrummet med en knastrande eld i öppna spisen. 
 
Vi har njutit av att kunna gå till butikerna i Gubbängen och Tallkrogen på bara några få minuter – och 
att ha närheten till både Nackareservatet  skogspromenader och bad. 
 
Grannarna här är verkligen bra – hjälpsamma, vänliga och alltid med ett hej över häcken. Det finns en 
stark känsla av gemenskap i området. Som när någon grillar, så sprider sig doften och plötsligt står 
man där i en spontan pratstund över staketet. 
 
Det är vemodigt att lämna, men vi hoppas att nästa familj kommer trivas lika bra som vi har gjort. Det 
är ett hus med själ, i ett område där man lätt känner sig hemma. 
 
Ett särskilt guldkorn för mig har varit garaget. Där har jag tillbringat många kvällar tillsammans med 
mina två Triumph-motorcyklar – skruvat, putsat och fixat. 
 
Det är vemodigt att lämna, men vi hoppas att nästa familj kommer att trivas lika bra som vi har gjort. 
Det här är ett hem med själ, i ett område där det är lätt att känna sig hemma. Kort sagt – det är svårt 
att inte trivas här. 

Säljare

Johan Jakob Grünewald 1/1 0760-17 93 96
Lingvägen 55 jakob.grunewald@gmail.com
12240 Enskede

Objekt
Villa:Bollträet 2 med address Lingvägen 55, 12240 Enskede
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